FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

RETIFICAÇÃO DO TERMO DE POSSE DA PORTARIA Nº 003
DE 4 JANEIRO DO 2021

RTETIFICAÇÃOD DO TERMO DE POSSE DA POPRTARIA 003/21

Aos 04 (quatro) dias do mês de janeiro do ano de 2021 (dois mil e
vinte e um), perante o Excelentíssimo Senhor Presidente da Mesa
Diretora  da  Câmara  Municipal  de  Barcelona/RN  compareceu
LUCINEIDE TARGINO DE LIMA, brasileira, divorciada, residente à
Rua Getúlio Vargas -  centro – Barcelona-RN, portadora do CPF nº.
047.945.434-50, da Cédula de Identidade nº. 1.962.644, expedida
pelo  ITEP/RN,  Título  de  Eleitor  nº.  021221281660  da  8ª  zona
eleitoral,  que  pela  Portaria  nº.  003/2020,  de  08  de  janeiro  do
corrente  ano,  do  Presidente  acima  referido,  foi  nomeada  para
exercer o cargo comissionado de CONTROLADORA deste Poder
Legislativo, nos termos da Resolução nº. 01, de 02 de janeiro de
2003  desta  Câmara  Municipal,  tendo  tomado  posse  perante  o
Presidente, que o presente Termo subscreve, após ter assumido
compromisso  de  bem  cumprir  os  seus  deveres  funcionais  e
prometer cooperar o quanto em si couber, para o engrandecimento
moral e material do País, Estado e do Município.
O presente Termo de Posse vai assinado pelo Presidente da Mesa
Diretora,  pela  nomeada  para  o  cargo  de  Controlador  e  pelo
Assessor Especial desta Casa Legislativa.

RETIFICAÇÃO:  Onde  se  Lê:  José  Lucio  da  Silva   Leia-se  Ana
Cristina Duarte do Nascimento

Ana Cristina Duarte do Nascimento
Presidente

Lucineide Targino de Lima
Controlador

Leonardo Mauricio De Castro
Assessor Especial

Publicado por: Ana Cristina Duarte do Nascimento
Código Identificador: 32443846

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 20/01/2021.
EDIÇÃO 1060. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br